UỶ BAN NHÂN DÂN

   XÃ HOẰNG CÁT

     Số: 68  /BC-UBND

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hoằng Cát, ngày    01    tháng 03 năm 2024

BÁO CÁO

Thực hiện chế độ báo cáo thống kê định kỳ công tác Văn thư,

lưu trữ và tài liệu lưu trữ năm 2023

 Thực hiện Công văn số 516/UBND-NV ngày 22/02/2024 về việc thực hiện

chế độ báo cáo thống kê định kỳ công tác Văn thư,  lưu trữ và tài liệu lưu trữ năm

2024;

 UBND xã Hoằng Cát báo cáo kết quả thực hiện công tác Văn thư, lưu trữ và

tài liệu lưu trữ năm 2023 của đơn vị như sau.

(có biểu mẫu chi tiết kèm theo)

UBND xã Hoằng Cát báo cáo để Phòng Nội vụ huyện nắm bắt, tổng hợp theo

quy định./.

Nơi nhận:             CHỦ TỊCH
- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu: VT.

                                                                                              Nguyễn Văn An

		2024-03-01T13:38:17+0700

		2024-03-01T13:41:03+0700